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@ Compras.gov.br

Esclarecimento 16/10/2023 13:47:19

1) Nome do atual fornecedor? 2) Taxa administrativa do atual fornecedor?
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@ Compras.gov.br

Resposta 16/10/2023 13:47:19

1. Atualmente o fornecimento de combustivel é atendido pelo POSTO DE COMBUSTIVEIS FT EIRELI. 2.
No contrato em vigor ndo esta prevista taxa de administragdo, mas sim desconto em percentual fixo
(Gasolina comum: - 1,50%, 6leo diesel comum e S10: - 2,05%.) sobre o preco médio da tabela
mensal de Levantamento de Precos da AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E
BIOCOMBUSTIVEIS - ANP, para a cidade de Porto Alegre/RS, relativo ao més do abastecimento.
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